
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

18.05.2023 № 2 7 8
с. Белая Глина

Об участии в конкурсном мероприятия «Мастер-класс» 
регионального этапа Всероссийского конкурса 

«Мастер года» в 2023 году 
в ст. Брюховецкой

Н а основании письма ГБУ КК ЦСО «О проведении конкурса «М астер 
года» в 2023 году от 04.05.2023 № 260 п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать участиё в конкурсном мероприятии «М астер -  класс» 
регионального этапа Всероссийского конкурса «М астер года» в 2023 году 22 
мая 2023 года в ст. Брюховецкой на базе ГБПОУ КК «Брюховецкий аграрный 
колледж».

2. Направить методиста Л.Н.Дронову и преподавателя Н.В.Пучкову в 
командировку 22 мая 2023 года в ГБПОУ КК «Брюховецкий аграрный 
колледж» по адресу: ст. Брюховецкая, ул. Красная, 200 для участия в 
конкурсном мероприятии «М астер-класс», регионального этапа 
Всероссийского конкурса «М астер года» в 2023 году.

3. Водителю ГБПОУ КК БАТТ В.И.Буракову на служебном автомобиле 
марки LADA GRANTA 219000 гос. номер: Т926ЕХ организовать доставку 
методиста Л.Н.Дроновой и преподавателя Н .В.Пучковой в ст. Брюховецкую 
22 мая 2023 года.

4. Бухгалтерии оплатить расходы на ГСМ.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ КК БАТТ М.И. Павлова

С приказом ознакомлен:
« /% » O f  2023 г.
« /у  » O f  2023 г.
« /У  » O f  2023 г.
« - / /  » o f  2023 г.

O f  2023 г. f g  /Н .В.Пучкова
O f  2023 г.  /В.И.Бураков

/Л.Н.Дронова
/Н.В.Пучкова

/Т.П. Сырцева



СЕРТИФИКАТ
м , 
►
т

А С 
■ •
Е Р

г о д а
участника II Ш И

РЕГИОНАЛЬНОГО ЭТАПА 
ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА

«МАСТЕР ГОДА»
В КРАСНОДАРСКОМ КРАЕ

вручается

ПУЧКОВОЙ
НАДЕЖДЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

Краснодар, 2023

Председатель Краснодарской 
краевой организации 

Общероссийского Профсоюза 
образования

ДАНИЛЕНКО

■▲ф
а М

■ А ф А А *
А | М М

Министр образования, науки 
и молодежной 

Краснода



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

22.04.2024 № 196
с. Белая Глина

Об участии в региональном этапе Всероссийского конкурса 
«Мастер года» в 2024 году

На основании письма ГБУ КК «Центр сопровождения образования» «О 
проведении мастер-классов Всероссийского конкурса «М астер года» от
19.04.2024 г. № 235 п р и к а з ы в а ю :

1. Направить преподавателей Н.В. Пучкову и Т.В. Левицкую 24 апреля 
2024 года в ГБПОУ КК «Краснодарский технический колледж» по адресу: г. 
Краснодар, ул. Орджоникидзе, 52 для участия в региональном этапе 
Всероссийского конкурса «М астер года» к 10:00 часам.

2. Преподавателю ГБПОУ КК БАТТ А.Н. Колганову на служебном 
автомобиле Нива Ш евролет Н 8 10АР организовать доставку преподавателей в 
г. Краснодар и обратно 24 апреля 2024 года.

3. Бухгалтерии оплатить командировочные расходы и расходы на ГСМ.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБПОУ КК БАТТ . > ' '  ' А.Б. Ф едорченко

С приказом ознакомлен:
« с/ » О у 2024 г. /Н.В. Пучкова
« // » 2024 г. /Т.В. Левицкая
« с? C-f 2024 г. /А.Н. Колганов
« •2 L » 2024 г. /Г.П. Сырцева



СЕРТИФИКАТ
м , 
►
т

А С 
■ •
Е Р

г о д а
участника II Ш И

РЕГИОНАЛЬНОГО ЭТАПА 
ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА

«МАСТЕР ГОДА»
В КРАСНОДАРСКОМ КРАЕ

вручается

ПУЧКОВОЙ
НАДЕЖДЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

Краснодар, 2024

Председатель Краснодарской 
краевой организации 

Общероссийского Профсоюза 
образования

ДАНИЛЕНКО

■▲ф
А М

■ А ф А А *
А | М М

Министр образования, науки 
и молодежной 

Краснода



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

1 1.12.2023 № 666
с. Белая Глина

Об участии в мероприятии

На основании письма государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения «Каневской аграрно-технический колледж» от 
24.11.2023 № 01.14/612 «О проведении краевого конкурса профессионального 
мастерства по специальности 35.02.08 Электрификация и автоматизация

1. Преподавателю Пучковой Н.В. принять участие в конкурсе.
М есто проведения: Краснодарский край, Каневской район, ст.

Стародеревянковская, ул. Центральная, 48, ГАПОУ КК КАТК.
Дата проведения: 14.12.2023года.
2. Направить обучающегося ГБПОУ КК БАТТ Бондаренко Андрея 

Владимировича для участия в конкурсе профессионального мастерства.
3. Преподавателю Пучковой Н.В.:
3.1. Провести инструктаж о соблюдении мер безопасности в пути 

следования и во время проведения мероприятия.
3.2. Информировать преподавателей об отсутствии обучающегося на 

занятиях 14.12.2023 года.
4. Водителю Буракову В.И. на автомобиле Г А З-31105 г/н М444 ВО 123 

организовать доставку преподавателя и обучающихся.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

сельского хозяйства «Лучший техник-электрик», п р и к а з ы в а ю :

И.о. директора А.Б.Федорченко



гг© МИНИСТРЕСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КАНЕВСКОЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

СЕРИТИФИКАТ
подтверждает, что 

 Пучкова Надежда Владимировна_________

преподаватель, ГБПОУККБАТТ

принял(а) участие в качестве эксперта
краевого конкурса профессионального 

мастерства по специальности 
35.02.08 электрификация и автоматизация сельского хозяйства 

«Лучший техник-электрик»

(приказ Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края № 2253 от 
16.08.2023г. «Об утверждении регаонального^перечня олимпиад и иных интеллектуальных и (или)

творческих конкурсов, мероприятий, направленных на развитие интеллектуальных и творческих

способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно- 
исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной 

деятельности, а также на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений, на 2023-2024;
учебный 1

Директор ГАПОУ KKKAji Метленко

A
ЪЛ

Ст. Стародеревянковская


